
  Si 367/2020 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 367/2020 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  18. 11. 2020 

 

 

Vážený pane, 

 

dne 9. 11. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal o poskytnutí seznamu všech soudních 
řízení (tj. ve všech agendách soudu, i včetně „Nc“), kde se v jakýchkoliv dokumentech navedených v elektronické 
podobě v informačním systému ISVKS, ve kterých lze prostřednictvím tohoto systému hledat klíčová slova pomocí 
příslušné funkce hledání klíčových slov, v těchto řízeních objevuje sousloví: Institut oceňování majetku. 
Uvedené jste žádal v rozsahu: číslo jednací, identifikace stran (účastníků) a předmět řízení. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že nevede samostatnou statistiku řízení (ani to není jeho 
povinností) týkající se Vámi vymezené problematiky. Povinný subjekt se však pokusil vyhledat 
Vámi požadované informace prostřednictvím fulltextového vyhledávání v elektronické databázi 
Krajského soudu v Praze za použití slov „Institut oceňování majetku“. Seznam řízení, která byla 
uvedeným způsobem nalezena, Vám povinný subjekt zasílá ve Vámi požadované podobě přílohou 
k tomuto přípisu. Pro úplnost povinný subjekt dodává, že namísto čísla jednacího jsou 
v přehledu uvedeny spisové značky daných řízení, neboť konkrétní list v příslušném spisu, který 
uvedená slova obsahuje, nelze tímto vyhledáváním zjistit.  

V rozsahu identifikačních údajů účastníků řízení – fyzických osob – byla Vaše žádost odmítnuta. 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 


